

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2-22  
Stavba: Malužiná, prístavný hostinec č.64, 4. Etapa, Obnova fasády

JKSO:  
Miesto: Malužiná č.64

KS:  
Dátum: 18.8.2023

Objednávateľ:  
Obec Malužiná

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
SANEX, s.r.o.

IČO: 17084181  
IČ DPH: SK2020502748

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Peter Vandriak

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 003,72

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	41 003,72	8 200,74

Cena s DPH v EUR 49 204,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

5.9.2023

Pečiatka



Dátum a podpis: 21.8.2023

Pečiatka

SANEX, s.r.o.  
Tepličská cesta 7  
052 01 Spišská Nová Ves

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2-22

Stavba: Malužiná, prístavný hostinec č.64, 4. Etapa, Obnova fasády

Miesto: Malužiná č.64

Dátum: 18.08.2023

Objednávateľ: Obec Malužiná

Projektant:

Zhotoviteľ: SANEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Vandriak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>41 003,72</b>	<b>49 204,46</b>
2-22-1	Obnova fasády	41 003,72	49 204,46

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Malužiná, prístenný hostinec č.64, 4. Etapa, Obnova fasády

Objekt:

**2-22-1 - Obnova fasády**

JKSO:

Miesto: Malužiná č.64

KS:

Dátum: 18.08.2023

Objednávateľ:

Obec Malužiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SANEX, s.r.o.

IČO:

17084181

IČ DPH:

SK2020502748

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Peter Vandriak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**41 003,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	41 003,72	20,00%	8 200,74

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 204,46**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

*[Handwritten signature]*  
15.9.2023

Pečiatka



Dátum a podpis: 21.8.2023

Pečiatka

*[Handwritten signature]*  
SANEX, s.r.o.  
Tepličská cesta 7  
052 01 Spišská Nová Ves

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Malužiná, prístavný hostinec č.64, 4. Etapa, Obnova fasády

Objekt:

**2-22-1 - Obnova fasády**

Miesto:

Malužiná č.64

Dátum:

18.08.2023

Objednávateľ:

Obec Malužiná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SANEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Vandriak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**41 003,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

41 003,72

N00 - Sanácia

7 374,69

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 942,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 546,03

99 - Presun hmôt HSV

1 140,82

# ROZPOČET

Stavba:

Malužiná, prícestný hostinec č.64, 4. Etapa, Obnova fasády

Objekt:

**2-22-1 - Obnova fasády**

Miesto:

Malužiná č.64

Dátum:

18.08.2023

Objednávateľ:

Obec Malužiná

Projektant:

Zhotoviteľ:

SANEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Vandriak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**41 003,72**

D HSV Práce a dodávky HSV 41 003,72

D N00 Sanácia 7 374,69

1	K	289471411-PC	Statické zabezpečenie trhlín	m	19,300	273,30	5 274,69
2	K	289471411-PC1	Statické zabezpečenie budovy oceľovými tiahkami	m	84,000	25,00	2 100,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 26 942,18

3	K	610991111	Zakryvanie predmetov a konštrukcií, ochrana pred poškodením	m2	20,000	15,00	300,00
4	K	612462120	Prednástretek pod omietku	m2	120,800	4,80	579,84
5	K	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	38,500	25,10	966,35
6	K	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti II až III	m2	38,500	17,30	666,05
7	K	622463123	Vonkajšia sanačná omietka stien WTA	m2	61,700	64,90	4 004,33
8	K	622463131	Vonkajšia vyrovnávací omietka stien	m2	82,300	23,60	1 942,28
9	K	622463220	Izolačná omietka do výšky 30 cm v soklovej časti fasády	m2	20,600	64,80	1 334,88
10	K	622909010	Očistenie podkladu vonkajších omietok stlačeným vzduchom	m2	236,400	5,90	1 394,76
11	K	622909011	Očistenie podkladu vonkajších omietok mechanickým dočistením	m2	236,400	6,60	1 560,24
12	K	635259009	Minerálny tepelnoizolačný nástrek Aditizol hr. 1,1 mm	m2	193,100	54,60	10 543,26
13	K	635259010	Minerálny tepelnoizolačný nástrek Aditizol hr. 2,1 mm	m2	43,300	84,30	3 650,19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 546,03

14	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	236,400	4,30	1 016,52
15	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	709,200	3,77	2 673,68

VV 236,4\*3 709,200

16	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	236,400	3,95	933,78
17	K	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších, - 0,05000t	m2	38,500	9,90	381,15
18	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	kpl	1,000	350,00	350,00
19	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,925	68,00	130,90
20	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	60,00	60,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 140,82

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,779	72,30	1 140,82
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------